ep̄. at. ā. artemidoro. 1
 filius tuus in potestate tua est res
 adquisita et alienare non potuit.
 quod si pietate patris debitam non ag-
 noscit. castigare iure patris po-
 testatis non prohibetur a coram reme-
 dio usus si in pari contumacia
 perseveravit. cum prior puencie ob-
 latum dicitur sententiam quanta quod
 dici volueris.

tus tuus licet militas in patria potes-
 tate constitutus filium legitimum sus-
 cepit nuptiis cum in potestate avi
 perseverasse non ambigit.
 d. aa. 7 cc. duphane.
 istos exemplo ingenuos fi-
 uos suos pro libertate ex legitimis
 nuptiis natos in potestate habe-
 re non est prohibendum.
 d. aa. 7 cc. me. agore. et filium